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Tegevusaruanne

Farwelli Kaubanduse OÜ alustas tegevust 1996. a.. Ettevõtte põhitegevusaladeks on  profiseadmete müük,

tarvikute hulgikaubandus, suurköökide projekteerimine, paigaldus ja hooldus.

Farwell Kaubanduse OÜ esindab Electrolux Proffesional kaubamärki, mis moodustab märkimisväärse osa käibest.

Aruandeperioodil töötas Farwelli Kaubanduse OÜ-s keskmiselt 19  inimest. Kõik töötajad olid palgalised.

Praeguseks on pakutavate kaubamärkide hulk oluliselt suurenenud . Lisaks tuntud Euroopa tootjatele on valikusse

lisandunud tooted nii Ameerikast, kui ka Aasiast.

Majandustegevuse peaeesmärgiks on olnud turupositsiooni säilitamine ja uute sihtgruppide otsimine.

Ettevõtte edasine tegevus on tugevasti mõjutatud mitmete makromajanduslike näitajate arengust.

Johtuvalt stabiilse majanduskasvu prognoosist eelolevateks aastateks seab  Farwelli Kaubanduse OÜ

oma eesmärgiks turupositsiooni edasise kindlustamise.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Varad   

Käibevarad   

Raha 54 953 156 333

Nõuded ja ettemaksed 277 648 696 062

Varud 1 083 151 1 247 670

Kokku käibevarad 1 415 752 2 100 065

Põhivarad   

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 2 500 2 500

Materiaalsed põhivarad 143 205 156 277

Immateriaalsed põhivarad 31 300 31 300

Kokku põhivarad 177 005 190 077

Kokku varad 1 592 757 2 290 142

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 0 28 164

Võlad ja ettemaksed 333 202 470 568

Kokku lühiajalised kohustised 333 202 498 732

Pikaajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 92 513 94 709

Eraldised 0 207 197

Kokku pikaajalised kohustised 92 513 301 906

Kokku kohustised 425 715 800 638

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 12 782 12 782

Kohustuslik reservkapital 1 278 1 278

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 475 444 1 179 333

Aruandeaasta kasum (kahjum) -322 462 296 111

Kokku omakapital 1 167 042 1 489 504

Kokku kohustised ja omakapital 1 592 757 2 290 142



5

Farwelli Kaubanduse Osaühing 2020. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu 3 061 659 6 829 335

Muud äritulud 9 453 18 931

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 098 919 -5 540 282

Mitmesugused tegevuskulud -499 543 -403 813

Tööjõukulud -465 291 -537 608

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -41 364 -53 240

Muud ärikulud -301 750 -14 498

Ärikasum (kahjum) -335 755 298 825

Intressitulud 0 3 007

Intressikulud -4 592 -5 721

Muud finantstulud ja -kulud 17 885 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -322 462 296 111

Aruandeaasta kasum (kahjum) -322 462 296 111
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

FARWELLI KAUBANDUSE OÜ 2020.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega, mida täpsustab rahandusministri 21.12.2017

määrus nr 51. Standardi aluseks on Raamatupidamise Toimkonna juhendid(RTJ).

FARWELLI KAUBANDUSE OÜ kvalifitseerub raamatupidamise seaduse § 3 lõike 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on koostatud

aastaaruande näol tegu lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas vastavuses Eesti

finantsaruandluse standardi nõuetega.Kasumiaruanne koostatakse skeem 1 kohaselt.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalendina kajastatakse raha kassas ja pangas (v.a.arvelduskrediiti), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koossisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Kõik

välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud

mittemonetaarsed varad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil

kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse,

mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Eesti Panga

valuutakursside alusel. Välisvaalutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsinvesteeringu eest makstud tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsinvesteeringuga otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsinvesteering

eemaldatakse bilansist siis kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle

varast tulenevad rahavood ning enamiku finatsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettvõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o.nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (s.t.vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne

hindamine ei ole arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Selliste nõuete puhul, mis ei ole

individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlakumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu

sisemise intressimäära meetodit kasutudes.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest kuludest, mis on vajalik

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu,muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kajastatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 639 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.

Materaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberkvalifitseerimisel "müügiootel

põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega kapitaliseeritakse antud objekti

soetusmaksumuses perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse

kulutusi kajastatakse tekkeperioodi kuluna.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam, rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud vara amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik eluiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseslt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseslt kaasnevaid kulutusi.

edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a.edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finatskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansipäevast.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldisena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerimise aeg või summa ei ole kindlad.

Tulud

Tulud kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadav tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtte kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksiteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79 netodividendina

väljamaksud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutati, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on olulise osalusega omanikud, tegevjuhtkond ning eespool loetletud isikute ja nende pereliikmete poolt kontrollitavad

või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 112 923 112 923

Muud nõuded 164 725 164 725

Kokku nõuded ja

ettemaksed
277 648 277 648

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 335 893 335 893

Ostjatelt laekumata

arved
335 893 335 893

Muud nõuded 343 688 343 688

Laenunõuded 328 159 328 159

Viitlaekumised 15 529 15 529

Ettemaksed 16 481 16 481

Kokku nõuded ja

ettemaksed
696 062 696 062

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Müügiks ostetud kaubad 1 071 777 1 218 083

Ettemaksed varude eest 11 374 29 587

Kokku varud 1 083 151 1 247 670

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 402 201

Käibemaks 50 315 77 396

Üksikisiku tulumaks 9 302 5 638

Sotsiaalmaks 20 623 12 231

Kohustuslik kogumispension 961 622

Töötuskindlustusmaksed 1 320 791

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 40  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 82 963 96 879
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2018  

Soetusmaksumus 302 415 120 184 422 599

Akumuleeritud kulum -190 905 -95 958 -286 863

Jääkmaksumus 111 510 24 226 135 736

  

Ostud ja parendused 73 781 73 781

Amortisatsioonikulu -53 240 -53 240

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 376 196 120 184 496 380

Akumuleeritud kulum -244 145 -95 958 -340 103

Jääkmaksumus 132 051 24 226 156 277

  

Ostud ja parendused 28 292 28 292

Amortisatsioonikulu -41 364 -41 364

Ümberliigitamised 24 226 -24 226 0

Muud ümberliigitamised 24 226 -24 226 0

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 305 194 0 305 194

Akumuleeritud kulum -161 989 0 -161 989

Jääkmaksumus 143 205 0 143 205

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laenuleping 28 000 28 000   

Muud kohustused 164 164   

Lühiajalised laenud

kokku
28 164 28 164   

Laenukohustised

kokku
28 164 28 164
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 186 410 186 410

Võlad töövõtjatele 44 879 44 879

Maksuvõlad 82 963 82 963

Muud võlad 101 160 8 647 92 513

Muud viitvõlad 101 160 8 647 92 513

Saadud ettemaksed 10 303 10 303

Kokku võlad ja ettemaksed 425 715 333 202 92 513

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 281 196 281 196

Võlad töövõtjatele 52 317 52 317

Maksuvõlad 96 879 96 879

Muud võlad 105 988 11 279 94 709

Muud viitvõlad 105 988 11 279 94 709

Saadud ettemaksed 28 897 28 897

Kokku võlad ja ettemaksed 565 277 470 568 94 709

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Osakapital 12 782 12 782

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 3 061 659 6 829 335

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 3 061 659 6 829 335

Kokku müügitulu 3 061 659 6 829 335

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Profiseadmete ja väikevahendite hulgimüük 3 061 659 6 829 335

Kokku müügitulu 3 061 659 6 829 335



11

Farwelli Kaubanduse Osaühing 2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Üür ja rent 118 604 103 254

Mitmesugused bürookulud 70 295 62 034

Lähetuskulud 3 468 17 679

Koolituskulud 4 834 9 981

Autokulud 65 569 65 508

Reklaam 34 075 14 415

Remont ja paigaldus 25 542 16 259

Muud 177 156 114 683

Kokku mitmesugused tegevuskulud 499 543 403 813

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 343 848 404 057

Sotsiaalmaksud 118 896 130 512

Töötuskindlustus 2 547 3 039

Kokku tööjõukulud 465 291 537 608

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 19 24

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 14 423 12 480



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 09.06.2021

Farwelli Kaubanduse Osaühing (registrikood: 10067755) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OLIVER LEIF Juhatuse liige 09.06.2021



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Farwelli Kaubanduse Osaühing osanikele

Oleme üle vaadanud Farwelli Kaubanduse Osaühing raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2020, nimetatud

kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 1 kuni 11.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Farwelli Kaubanduse Osaühing finantsseisundit seisuga 31.12.2020 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Katrian Säde

Vandeaudiitori number 678

Capella Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 281

C. R. Jakobsoni tn 6a-23, Tallinn, Harju maakond, 10128

16.06.2021



Audiitorite digitaalallkirjad
Farwelli Kaubanduse Osaühing (registrikood: 10067755) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KATRIAN SÄDE Vandeaudiitor 16.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 475 444

Aruandeaasta kasum (kahjum) -322 462

Kokku 1 152 982

Jaotamine  

0

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 475 444

Aruandeaasta kasum (kahjum) -322 462

Kokku 1 152 982



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Toiduainetööstus- ja kaubandusseadmete hulgimüük 46693 3061659 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

OÜ Morna maa 10670983
12782 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6024411

Telefon +372 6024410

Faks +372 6024415

E-posti aadress farwell@farwell.ee

Veebilehe aadress www.farwell.ee


